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438 Arbeitgeber 
143 000 Versicherte
Verwaltungskosten: 81 CHF
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438 Arbeitgeber 
143 000 Versicherte
Verwaltungskosten: 81 CHF

43 Mrd. CHF 
Vermögen
TER: 0,12%

6100 Wohnungen 2900 Hypotheken 288 Mio. CHF 
Cashflow
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Versicherte im Mittelpunkt

6

2019

2020

2021

2024

2025

Option «Plus»
Höhere Rente / tiefere 

Hinterbliebenenleistungen

myBVK mit Steuern,
2. und 3. Säule

Pensionskassen-
beratung auch zu 

Randzeiten

Neue 
Rentenmodelle

Umfassende 
Vorsorgeberatung 
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